



OFIX
R.F.C. OFI920113KZ8
CP. 86070
1 AV. URANO, #585, BOCA DEL RÍO
RÉGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES
Sucursal: Avenida Gregorio Méndez Magaña 1400, 86070
Villahermosa, Tabasco, México

HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO
R.F.C. HCE810101UU8
CLIENTE: 00708577
CP. 86000
INDEPENDENCIA, #303, VILLAHERMOSA
RÉGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS
MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

FOLIO: 3065057510
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2026-04-16 18:04:04
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 86070
TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO
NO. CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000712751514
EXPORTACIÓN: 01 - NO APLICA
VERSIÓN: 4.0

FECHA DE TIMBRADO: 2026-04-16 18:05:03
RFC DEL PAC: LSO1306189R5
CERTIFICADO SAT: 00001000000719545303
FOLIO FISCAL: C0016D25-243D-4CDB-A82B-DC11E7D32DF0

MÉTODO DE PAGO: PPD
USO DE CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
FORMA DE PAGO: 99 - POR DEFINIR
TÉRMINO DE PAGO: 30 DÍAS ORDEN DE COMPRA
ORDEN DE COMPRA:

VENDEDOR: [REDACTED]
TIENDA: ALMACEN 30
DOCUMENTO ORIGEN: S1193978
DIRECCIÓN DE ENVÍO: COL. CENTRO INDEPENDENCIA 303, 86000
VILLAHERMOSA, TABASCO, MÉXICO

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Impuestos	Impuestos
5	Pieza	H87	14111514	0860045	BLOCK TAQUIGRAFIA 80H LARGO	ESTRELLA	35	15.22	\$ 76.10	IVA(16%)	\$ 12.18
240	Pieza	H87	44121701	0680159	BOLIGRAFO MEDIANO AZUL DURA+ BIC	BIC	7501014511016	3.33	\$ 799.20	IVA(16%)	\$ 127.87
60	Pieza	H87	44121701	0680160	BOLIGRAFO MEDIANO NEGRO DURA+ BIC	BIC	7501014511023	3.33	\$ 199.80	IVA(16%)	\$ 31.97
10	Pieza	H87	44121701	0681214	BOLIGRAFO ROLLER DELUXE NEGRO 0.7 MM BLT	UNIBALL	305.UB177NE1	36.13	\$ 361.30	IVA(16%)	\$ 57.81
10	Pieza	H87	44121701	0681215	BOLIGRAFO ROLLER VISION ELITE 0.8 MM AZUL BLT	UNIBALL	305.UB200AZ1	49.83	\$ 498.30	IVA(16%)	\$ 79.73
10	Pieza	H87	44111515	0900005	CAJA ARCHIVO CARTA PLASTICA OFIX	OFIX	CTA PLAST-OFIX	62.20	\$ 622.00	IVA(16%)	\$ 99.52
10	Pieza	H87	44111515	0900006	CAJA ARCHIVO OFICIO PLASTICA OFIX	OFIX	OF PLAST-OFIX	89.39	\$ 893.90	IVA(16%)	\$ 143.02
10	Pieza	H87	44122003	2690468	CARPETA ARILLO 1 D BLANCA PANORAMICA LEFORT	LEFORT	322.7111BL	60.97	\$ 609.70	IVA(16%)	\$ 97.55
20	Pieza	H87	44122003	2690302	CARPETA ARILLO 2 D BLANCA PANORAMICA OFIX	OFIX	16767/1 Ofix	81.99	\$ 1,639.80	IVA(16%)	\$ 262.37
20	Pieza	H87	44122003	2690470	CARPETA ARILLO 3 D BLANCA PANORAMICA LEFORT	LEFORT	322.7311BL	98.70	\$ 1,974.00	IVA(16%)	\$ 315.84
20	Pieza	H87	44122000	2690492	CARPETA ARILLO 5 D BLANCA PANORAMICA KYMA	KYMA	CPKCBHD-500-BCA	120.15	\$ 2,403.00	IVA(16%)	\$ 384.48
5	Pieza	H87	14111507	2470208	CARTULINA OPALINA CARTA BLANCA OFIX CON 100HJS	OFIX	CAROPAOFIX	68.47	\$ 342.35	IVA(16%)	\$ 54.78
5	Pieza	H87	31201517	0920012	CINTA EMPAQUE CANELA 48X50M TUK	TUK	258201	14.19	\$ 70.95	IVA(16%)	\$ 11.35
5	Pieza	H87	31201517	0920009	CINTA EMPAQUE TRANSPARENTE 48X50M TUK	TUK	258200	14.19	\$ 70.95	IVA(16%)	\$ 11.35
5	Pieza	H87	60121700	0940385	COJIN PARA SELLO PLASTICO GRANDE BACO	BACO	PTTSB0002	34.40	\$ 172.00	IVA(16%)	\$ 27.52
10	Pieza	H87	14111514	0950125	CUADERNO COSIDO FRANCES PD 96H RAYAS CLASICO (2M)	SCRIBE	1011750	36.59	\$ 365.90	IVA(16%)	\$ 58.54
5	Pieza	H87	44121613	0460006	DESENGRAPADORA SMART	SMART	10162	16.64	\$ 83.20	IVA(16%)	\$ 13.31
5	Pieza	H87	44121615	0480047	ENGRAPADORA METALICA GOLPE TIRA COMPLETA NEGRO	PILOT	GM-270	111.91	\$ 559.55	IVA(16%)	\$ 89.53
5	Pieza	H87	14111530	0970050	ETIQUETA LASER 108 BLANCA CARTA CON 25 HJS J-5165	JANEL	1085165101	72.87	\$ 364.35	IVA(16%)	\$ 58.30
10	Pieza	H87	44122107	0500002	GRAPA STANDARD CON 5000PZAS PILOT 400	PILOT	400-C	43.17	\$ 431.70	IVA(16%)	\$ 69.07
20	Pieza	H87	31201610	1100037	LAPIZ ADHESIVO 42g PRITT	PRITT	2730300	42.12	\$ 842.40	IVA(16%)	\$ 134.78
72	Pieza	H87	44121706	0750040	LAPIZ GRAFITO CON GOMA #2 HEXAG MIRADO	PAPER MATE	1757875	3.90	\$ 280.80	IVA(16%)	\$ 44.93
12	Pieza	H87	44121708	0760561	MARCADOR PERMANENTE FINO NEGRO SHARPIE	SHARPIE	2102504	13.51	\$ 162.12	IVA(16%)	\$ 25.94

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Impuestos	Impuestos
24	Pieza	H87	44121716	0760088	MARCATEXTOS AMARILLO VISION PLUS AZOR	VISION	301.2600AM	11.33	\$ 271.92	IVA(16%)	\$ 43.51
12	Pieza	H87	44121716	0760090	MARCATEXTOS NARANJA VISION PLUS AZOR	VISION	301.2600NA	11.33	\$ 135.96	IVA(16%)	\$ 21.75
12	Pieza	H87	44121716	0760092	MARCATEXTOS VERDE VISION PLUS AZOR	VISION	301.2600VE	11.33	\$ 135.96	IVA(16%)	\$ 21.75
10	Pieza	H87	44122010	2850097	MINIBANDERITAS DE PLASTICO 5 COLORES 1/2X1.69 CON 125 HJS MEMOTIP	JANEL	6570516795	20.83	\$ 208.30	IVA(16%)	\$ 33.33
10	Pieza	H87	27111507	1070029	NAVAJA RETRACTIL GRUESA USO PESADO C/GUIA BLT SMART	SMART	10053	34.08	\$ 340.80	IVA(16%)	\$ 54.53
10	Pieza	H87	14111507	2470209	PAPEL OPALINA CARTA BLANCA OFIX CON 100HJS	OFIX	PAPOPAOFIX	33.35	\$ 333.50	IVA(16%)	\$ 53.36
5	Pieza	H87	31201600	1100004	PEGAMENTO BLANCO RESISTOL 850 110G GIRAPEGA	RESISTOL	2105651	27.42	\$ 137.10	IVA(16%)	\$ 21.94
1	Pieza	H87	44101602	0550057	PERFORADORA METAL 3 ORIFICIOS P/10HJS	SMART	11681	125.77	\$ 125.77	IVA(16%)	\$ 20.12
10	Pieza	H87	44122010	2850053	SEPARADOR 12DIV CARTA NUMERICO WJ	WILSON J.	P1348	32.90	\$ 329.00	IVA(16%)	\$ 52.64
4	Pieza	H87	44121503	0990534	SOBRE BOLSA CARTA GOLDEN ENGOMADO 50 PZAS	DIEM	90KRAFT23305	115.60	\$ 462.40	IVA(16%)	\$ 73.98
10	Pieza	H87	44111506	0640005	SUJETA DOCUMENTOS METAL CHICO CON 12PZAS	ACCO	P2462	11.39	\$ 113.90	IVA(16%)	\$ 18.22
5	Pieza	H87	44111506	0640056	SUJETA DOCUMENTOS 25MM NEGRO CON 12PZAS	SMART	15130	18.05	\$ 90.25	IVA(16%)	\$ 14.44
5	Pieza	H87	44111506	0640048	SUJETA DOCUMENTOS 41MM NEGRO CON 12PZAS	SMART	15150	42.22	\$ 211.10	IVA(16%)	\$ 33.78
10	Pieza	H87	44111506	0640057	SUJETA DOCUMENTOS 32MM NEGRO CJA CON 12PZAS	SMART	15140	27.11	\$ 271.10	IVA(16%)	\$ 43.38
5	Pieza	H87	44111506	0640050	SUJETA DOCUMENTOS 51MM NEGRO CJA CON 12PZAS	SMART	15160	63.62	\$ 318.10	IVA(16%)	\$ 50.90
5	Pieza	H87	31201500	0920318	CINTA ADHESIVA 200 18X65 TUK	TUK	260009	16.08	\$ 80.40	IVA(16%)	\$ 12.86
5	Pieza	H87	31201517	0920013	CINTA EMPAQUE CANELA 48X150M JANEL	JANEL	0764815100AS	23.51	\$ 117.55	IVA(16%)	\$ 18.81
20	Pieza	H87	44122104	0930021	CLIP REDONDO #1 CON 100	ACCO	P1650	8.78	\$ 175.60	IVA(16%)	\$ 28.10
20	Pieza	H87	44122104	0930054	CLIP ESTANDAR OFIX #2 CON 100	OFIX	P3209	8.19	\$ 163.80	IVA(16%)	\$ 26.21
5	Pieza	H87	44122104	0930029	CLIP MARIPOSA #1 CON 12	BACO	PTCLB0002	15.73	\$ 78.65	IVA(16%)	\$ 12.58
5	Pieza	H87	44122104	0930030	CLIP MARIPOSA #2 CON 50	BACO	PTCLB0004	26.27	\$ 131.35	IVA(16%)	\$ 21.02
10	Pieza	H87	44122104	0930023	CLIP REDONDO #3 CON 100	ACCO	P1670	7.51	\$ 75.10	IVA(16%)	\$ 12.02
20	Pieza	H87	44121802	0700057	CORRECTOR LIQUIDO BOTE 20ML SMART	SMART	30052	7.54	\$ 150.80	IVA(16%)	\$ 24.13
1	Pieza	H87	44121605	0960007	DESPACHADOR GRANDE PARA CINTA NEGRO D-50	TUK	700502	126.46	\$ 126.46	IVA(16%)	\$ 20.23
5	Pieza	H87	44122011	0990210	FOLDER CARTA CREMA OFIX CON 100PZAS	OFIX	0395-OFIX	118.80	\$ 594.00	IVA(16%)	\$ 95.04
5	Pieza	H87	44122011	0990211	FOLDER OFICIO CREMA OFIX CON 100PZAS	OFIX	0396-OFIX	137.70	\$ 688.50	IVA(16%)	\$ 110.16
5	Pieza	H87	14111514	0880033	LIBRO FLORETE RAYAS 96HJS FORMA FRANCESA	ESTRELLA	97	108.77	\$ 543.85	IVA(16%)	\$ 87.02
10	Pieza	H87	44122101	1050004	LIGA HULE NATURAL #18 CAJA 100GRS	AGUILA	18	18.84	\$ 188.40	IVA(16%)	\$ 30.14
5	Pieza	H87	44121708	2640096	MARCADOR PARA PIZARRON SURTIDOS CON 4 MAGISTRAL DIDACTICO	AZOR	301.8354	70.41	\$ 352.05	IVA(16%)	\$ 56.33
12	Pieza	H87	44121708	0760587	MARCADOR PERMANENTE DOBLE PUNTA NEGRO SHARPIE	SHARPIE	32001B	19.36	\$ 232.32	IVA(16%)	\$ 37.17
12	Pieza	H87	44121708	0760176	MARCADOR PERMANENTE GRUESO NEGRO ESTERBROOK	SHARPIE	2120286	27.21	\$ 326.52	IVA(16%)	\$ 52.24
12	Pieza	H87	44121708	0760588	MARCADOR PERMANENTE DOBLE PUNTA AZUL SHARPIE	SHARPIE	1805637	19.36	\$ 232.32	IVA(16%)	\$ 37.17
10	Pieza	H87	14111530	0870024	NOTAS ADHESIVAS 3x3 CUBO NEON C/400H	JANEL	6590303197	49.19	\$ 491.90	IVA(16%)	\$ 78.70

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Impuestos	Impuestos
5	Pieza	H87	14111519	2480236	PAPEL CARTA NEON COLORES SURTIDOS 37K C/100HJS	SMART	60213	59.17	\$ 295.85	IVA(16%)	\$ 47.34
10	Pieza	H87	44122002	2780019	PROTECTOR DE HOJAS CARTA KINERA CAJA CON 100PZAS	KINERA	302.A360	152.24	\$ 1,522.40	IVA(16%)	\$ 243.58
5	Pieza	H87	41111604	0630077	REGLA ALUMINIO 30CM EJECUTIVA	SMARTY	40901	14.65	\$ 73.25	IVA(16%)	\$ 11.72
100	Pieza	H87	44121503	1170044	SOBRE BOLSA RADIOGRAFIA ANTE	CANSA	1211	5.94	\$ 594.00	IVA(16%)	\$ 95.04
5	Pieza	H87	44121503	1170118	SOBRE PARA CD BLANCO 50PZAS	CANSA	SOBRE P/CD	34.71	\$ 173.55	IVA(16%)	\$ 27.77
5	Pieza	H87	14111519	0840726	TARJETA RAYAS 5X8 CON 100 PARA ARCHIVO DIEM	DIEM	FB5X8R	25.16	\$ 125.80	IVA(16%)	\$ 20.13
20	Pieza	H87	44121618	1190078	TIJERA METAL PLASTICO 7 ADVANCED GREEN BLT	MAPED	498110	45.42	\$ 908.40	IVA(16%)	\$ 145.34
5	Pieza	H87	60121701	1200172	TINTA PARA SELLO STAFFORD 60ML AZUL	STAFFORD	309.COC7000	23.23	\$ 116.15	IVA(16%)	\$ 18.58
10	Pieza	H87	60121701	1200171	TINTA PARA SELLO STAFFORD 60ML NEGRO	STAFFORD	309.COC2000	23.07	\$ 230.70	IVA(16%)	\$ 36.91

CADENA ORIGINAL

[[1.1]c0016d25-243d-4cdb-a82b-dc11e7d32df0|2026-04-16T18:05:03|LSO1306189R5|Chdwur99kyxxKnDzeuXWpmtR1rR+gb2zDMA+cjLO70cNXFqPnK+N8/T+qmD1FBQfOJl1rBOM4aEn+X5cwZfbjS0PEMsSW2V/NhD4ZrqvUbjZFJXmzslCSnJzSZ0Uv6ioqU8B71Z83b1OIP9YEx7wxYxOOpYClpZprYA+Pfb803lq89Apc1ka4ZrZr35tLeLoJraEbYG/L63INZDvRzr5wvZekyUV3+xYwkgpBBxxZOTgiVRm+4RgCqfzxOfbwdbtQYap7z6PTENq+HPBR2p+yLSJy4Gmk+DEOB8Pnc1tP+NnbBbUurpk5uRuSc56CXp8lLx/gjIqfCxKfFrtg==|00001000000719545303|]



TREINTA MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 91/100 MN

Chdwur99kyxxKnDzeuXWpmtR1rR+gb2zDMA+cjLO70cNXFqPnK+N8/T+qmD1FBQfOJl1rBOM4aEn+X5cwZfbjS0PEMsSW2V/NhD4ZrqvUbjZFJXmzslCSnJzSZ0Uv6ioqU8B71Z83b1OIP9YEx7wxYxOOpYClpZprYA+Pfb803lq89Apc1ka4ZrZr35tLeLoJraEbYG/L63INZDvRzr5wvZekyUV3+xYwkgpBBxxZOTgiVRm+4RgCqfzxOfbwdbtQYap7z6PTENq+HPBR2p+yLSJy4Gmk+DEOB8Pnc1tP+NnbBbUurpk5uRuSc56CXp8lLx/gjIqfCxKfFrtg==

ff2HI+9IX07pGyDOR/YvAIADTVG5TNTyQEQUDDZtOBKJyi/qkAymBR9/+II/Q/Szk28497dDM8yuR2FZU7gP9R+FR1wnCor4t3vmW36HxLhCVU5c3xyELyhSBilqpNoQAJrkrteVsaOnnSCuDtDtp/K3wlfB4Dqb7i1gCGWJ4Y/Y+4ifcBrH5oAOMzhTzjoZN8HVrcy4dDLKJrszBIOHpOSqwZ3yqRa58n7OIlzZ+RBrU2E5JXL/prVGeHIUvPEFKibO4HPiwfwLNEgNCZITVHx4YEaHX4cRjFL76WLKYDiFY2OSQBVmgh57Rb1CPabFT4fNfx448FUAkSGdvHug==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Subtotal	\$ 26,098.20
IVA 16% de \$ 26,098.20	\$ 4,175.71
Total	\$ 30,273.91

EN VILLAHERMOSA, TABASCO, MÉXICO A LOS 16 DÍAS DEL MES 04 DEL AÑO 2026 SE SUSCRIBE EL PRESENTE PAGARÉ.
DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARÉ EN VILLAHERMOSA, TABASCO, MÉXICO A LA ORDEN DE OFIX S.A. DE C.V. A MÁS TARDAR A LOS 16 DÍAS DEL MES 05 DEL AÑO 2026 LA CANTIDAD DE: \$30,273.91 M.N. VALOR RECIBIDO EN MERCANCÍA A MI(UESTRA) ENTERA SATISFACCIÓN. SUJETO A LA CONDICIÓN QUE DE NO PAGARSE A SU VENCIMIENTO SE CONSIDERA VENCIDO Y SERÁ EXIGIDO DE INMEDIATO.
LA FALTA DE PAGO PUNTUAL DE ESTE PAGARÉ CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS DEL 0.3% DIARIO DESDE LA FECHA DE SU VENCIMIENTO A LA DE SU TOTAL LIQUIDACIÓN ASÍ COMO EL PAGO DE LOS GASTOS Y COSTOS JUDICIALES EN CASO DE QUE SE ORIGINEN SIN QUE POR ELLO SE CONSIDERE PRORROGADO EL PLAZO.

CLIENTE: HONRABLE CONGRESO DEL ESTADO

[Firma manuscrita]

NOMBRE DE QUIEN RECIBE

FIRMA

FECHA

NO. IDENTIFICACIÓN



Eliminado 2 recuadros. Fundamento: artículo 108 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Tabasco y numeral Quincuagesimo Sexto de los Lineamientos Tecnicos Generales en materia de Clasificacion y Desclasificación de la Informacion y para la elaboracion de Versiones Públicas.